[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	№
	93/202

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления субсидий местным
бюджетам из областного бюджета на строительство и (или)

реконструкцию объектов дорожной инфраструктуры,

находящихся в муниципальной собственности, в целях

реализации инвестиционных проектов, направленных

на модернизацию экономики моногородов с наиболее сложным
социально-экономическим положением

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на строительство и (или) реконструкцию объектов дорожной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, в целях реализации инвестиционных проектов, направленных на модернизацию экономики моногородов с наиболее сложным социально-экономическим положением, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]